

---

# ***Brinckmann RE ApS***

Inge Lehmanns Gade 10, 6, 8000 Aarhus C

## **Årsrapport for 2018/19**

(regnskabsår 1/10 - 31/12)

---

CVR-nr. 39 90 45 51

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 27/5 2020

Carsten Brinck  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Brinckmann RE ApS Inge Lehmanns Gade 10, 6 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 39 90 45 51 Regnskabsperiode: 1. oktober - 31. december Hjemstedskommune: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Vig Pedersen, formand Carsten Brinck Lars Hedemann Jess
<b>Direktion</b>	Carsten Brinck Lars Hedemann Jess
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland, Assentoft afdeling Vandværksvej 2, Assentoft 8960 Randers SØ

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og konsulentytelser indenfor vedvarende energi hermed forbundet virksomhed.

Selskabet er opstartet den 1. oktober 2018 ved kontant indbetaling af DKK 50.000 til kurs 100.

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ikke indeholdt sammenligningstal i årsrapporten for 2018/19.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et tilfredsstillende overskud på DKK 65.500, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 115.500.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020, og endvidere forventer ledelsen, at der er stillet den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften i 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Der henvises til note 1 i årsrapporten vedrørende beskrivelse af Covid-19.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.979.191</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.854.234</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>124.957</b>
Finansielle indtægter		7.123
Finansielle omkostninger	3	<u>-38.977</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>93.103</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-27.603</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>65.500</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>65.500</u>
	<b><u>65.500</u></b>



# Balance 31. december

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Deposita		38.325
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.325</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.325</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.129
Udskudt skatteaktiv		3.700
Periodeafgrænsningsposter		57.989
<b>Tilgodehavender</b>		<b>516.818</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.646</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>592.464</b>
<b>Aktiver</b>		<b>630.789</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		65.500
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>115.500</u></b>
Anden gæld		58.545
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>58.545</u></b>
Kreditinstitutter		66.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.673
Selskabsskat		31.303
Anden gæld	6	314.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>456.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>515.289</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>630.789</u></b>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7	
Nærtstående parter	8	
Anvendt regnskabspraksis	9	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	65.500	65.500
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>65.500</b>	<b>115.500</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at lukke landene ned, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Selskabet er kun i mindre grad negativt påvirket af Covid-19. Selskabets ledelse vurderer ikke, at Covid-19 vil påvirke selskabet væsentligt.

## 2 Personaleomkostninger

Lønninger	1.661.932
Andre omkostninger til social sikring	19.212
Andre personaleomkostninger	173.090
	<hr/>
	<b>1.854.234</b>

<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<hr/> <b>2</b>
---	----------------

## 3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.285
Andre finansielle omkostninger	37.692
	<hr/>
	<b>38.977</b>

## 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	31.303
Årets udskudte skat	-3.700
	<hr/>
	<b>27.603</b>

## 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anpart à nominelt DKK 1. Ingen anpart er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter til årsregnskabet

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

### Anden gæld

Mellem 1 og 5 år	58.545
Langfristet del	58.545
Øvrig kortfristet gæld	314.764
	<u>373.309</u>

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed for bankmellemværende med Sparekassen Kronjylland er der stillet skadesløsbrev på TDKK 700 med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt i tilgodehavender (simple fordringer) og goodwill. Bogført værdi af disse aktiver udgør pr 31. december 2019 DKK 455.129, og netto indestående i banken udgør DKK 9.642.

1

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som er uopsigelig i 6 måneder. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 76.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Nærtstående parter

### Transaktioner

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CABRI Holding ApS

Hedemann Jess Holding ApS

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Brinckmann RE ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2018/19 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af konsulentytelser indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende den solgte ydelse er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### **Omkostninger til hjælpematerialer**

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **Balancen**

### **Finansielle anlægsaktiver**

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

### Egenkapital

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under skat af årets resultat.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.